DECRETO Nº 1.447 de 26 de AGOSTO de 1983.

O GOVERNDOR DO ESTADO DE RONDÔNIA usando das atribuições que lhe confere a Lei Complementar nº 041, de 22 de dezembro de 1 981, R E S O L V E:

[bookmark: _GoBack]Conceder afastamento ao servidor NELSON OLIMPIO IVO DE ALBUQUERQUE, Técnico em Administração, cadastro nº 27.504, lotado na Secretaria de Estado da Administração, para se deslocar até a cidade de Porto Alegre - RS, a fim de participar do III Encontro Brasileiro de Administradores/ I Contra Sul-Americano de Administradores, no período de 06 a 11/09/83.

Jorge Teixeira de Oliveira
Governador